PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 93


┌                                                       ┐
   Про   нагородження   відзнаками  

   виконавчого комітету Тернівської 

   районної  у місті ради з нагоди Дня
  працівників житлово-комунального 
  господарства і   побутового обслуговування
  населення
На підставі клопотань  керівників установ та підприємств Тернівського району, міста Кривого Рогу, відповідно до рішень виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції»,   Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за  багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, громадську активність, вагомий внесок у розвиток територіальної громади району та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування населення, виконком районної у місті ради вирішив:
     1.Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:
	Большунову Валентину Володимирівну
Василишин  Світлану Зіновіївну
	·  озеленювача дільниці озеленення Тернівського району комунального підприємства «Сансервіс» Криворізької міської ради 

·  начальника дільниці №1Тернівського теплового району комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа»


	Донєнка Володимира  Олександровича
Красільнікова Костянтина  Сергійовича
Сафонова Сергія Сергійовича
Сніжко Олену Станіславівну
Соломку Олександра Леонідовича
Солонько Ольгу Миколаївну
Сурину Ніну Василівну
Чулкова Дмитра Сергійовича
Шевчука Петра Івановича
Щербака Олексія Миколайовича
	·  слюсаря-сантехніка товариства з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»
·  майстра дільниці №2 Тернівського теплового району комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» 

·  електрогазозварника  6 розряду дільниці №5 Тернівського теплового району комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» 

·  водія тролейбуса – наставника служби експлуатації депо №1 комунального підприємства «Міський тролейбус»

·  електрогазозварника диспетчерської служби Північного цеху комунального підприємства «Кривбасводоканал»

·  озеленювача дільниці озеленення Тернівського району комунального підприємства «Сансервіс» Криворізької міської ради» 

       -    прибиральника території Тернівського

            району товариства з обмеженою

            відповідальністю  «Весташляхбуд»
·  слюсаря аварійно-відновлювальних робіт водопровідних мереж Північного цеху комунального підприємства «Кривбасводоканал»

        -   підсобного робітника товариства з
            обмеженою відповідальністю  
           «Екоспецтранс» 

         -  слюсаря-сантехніка товариства з 

            обмеженою відповідальністю  
            «УЮТ-2011»

	
	


 Голова районної у місті ради

                                                    Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

